

I-Consult Holding ApS

Blomstervangen 38, 8250 Egå

CVR-nr. 25 34 30 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017.

Jens Peter Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-Consult Holding ApS Blomstervangen 38 8250 Egå CVR-nr.: 25 34 30 85 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Holm Nielsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Cruit Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og drive investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.208 kr. mod -33.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.731 kr. mod -9.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forryjje selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.208	-33.119
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.086	51.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.949	14.027
Andre finansielle indtægter	240	6.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.506	-343
Resultat før skat	155.561	38.761
2 Skat af årets resultat	93.170	-47.844
Årets resultat	248.731	-9.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.600	80.000
Disponeret fra overført resultat	-126.869	-89.083
Disponeret i alt	248.731	-9.083

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	98.000	98.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	304.542	126.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.153	286.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.695</u>	<u>412.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>529.695</u>	<u>510.660</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	165.000	88.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.170	0
Tilgodehavender i alt	<u>181.170</u>	<u>88.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.027	12.438
Værdipapirer i alt	<u>7.027</u>	<u>12.438</u>
Likvide beholdninger	410.201	362.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.398</u>	<u>463.315</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.093</u>	<u>973.975</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	624.746	751.615
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.600	80.000
Egenkapital i alt	<u>1.125.346</u>	<u>956.615</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	102	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.645	8.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.747</u>	<u>17.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.747</u>	<u>17.360</u>
Passiver i alt	<u>1.128.093</u>	<u>973.975</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.506</u>	<u>343</u>
	<u>5.506</u>	<u>343</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-93.170	47.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>844</u>
	<u>-93.170</u>	<u>47.844</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>511.450</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>511.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>413.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>413.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>98.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	263.795	263.795
Kostpris 31. december 2016	263.795	263.795
Opskrivninger 1. januar 2016	-137.339	-189.148
Årets resultat	178.086	51.809
Opskrivninger 31. december 2016	40.747	-137.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	304.542	126.456
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cruit Consult ApS	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	751.615	840.698
Årets overførte overskud eller underskud	-126.869	-89.083
	624.746	751.615
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	80.000	49.800
Udloddet udbytte	-80.000	-49.800
Udbytte for regnskabsåret	375.600	80.000
	375.600	80.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.